Bandsaws
For professionals
BANDSÅGBLAD & TILLBEHÖR
För proffs
• Avancerade produktionsprocesser
• Egna utvecklingscenter
• Mer än 150 års erfarenhet av tillverkning av handverktyg och
bandsågblad

Nickel och nickelkoboltlegeringar 15 – 20 13 – 15 10 – 12 10 10 %
Titan, titanlegeringar; aluminium och brons 30 – 35 25 – 30 20 – 25 16 – 18 10 %
Horisontella maskiner, aluminium, aluminiumlegeringar 120 120 120 120 25 %
Vertikalmaskiner, aluminium, aluminiumlegeringar 3000 2100 – 2500 1250 – 2000 500 – 1200 25 %
Mässing 120 120 90 – 120 80 – 100 4 %
Koppar 120 110 80 – 100 60 – 80 15 %
Ju större arbetsstycke desto lägre hastighet.
29
30
Sågtillbehör
Spånborstar används för att rengöra bandets spånlucka
och är nödvändiga för optimal prestanda. Tillverkas av
stark nylon och finns i 6 storlekar. Artikelkoden talar om
den yttre och centrumhålets diameter i mm.
Artikelkod Ytter- och håldiameter
3870-BRUSH-60-6 60 / 6
3870-BRUSH-80-6 80 / 6
3870-BRUSH-80-8 80 / 8
3870-BRUSH-80-10 80 / 10
3870-BRUSH-100-10 100 / 10
3870-BRUSH-100-12 100 / 12
3870-BRUSH-100-HEX 100 / HEX
3870-BRUSH
Artikelkod Längd
3870-WEDGE-3 75 mm
3870-WEDGE